
 
 

UCHWAŁA NR XII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późń. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późń. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla  drzew gatunku: a.Topola czarna (Populus nigra L.), rosnąca 
na działce ew. nr 1509/9 w miejscowości Krzeszowice, wpisana do rejestru pomników przyrody pod nr 15/21 
na podstawie Rozporządzenia Wojewody Krakowskiego Nr 3 z dnia 30.01.1997 r. w sprawie pomników 
przyrody na terenie województwa krakowskiego (Dz. Urz. Woj. Krakowskiego  nr 5 poz. 13);  b.Topola czarna 
(Populus nigra L.), rosnąca na działce ew. nr 1509/9 w miejscowości Krzeszowice, wpisana do rejestru 
pomników przyrody pod nr 15/22 na podstawie Rozporządzenia Wojewody Krakowskiego Nr 3 z dnia 
30.01.1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie województwa krakowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Krakowskiego  nr 5 poz. 13); c.Dąb błotny (Quercus palustris Muenchh.), rosnący na działce ew. nr 1509/13 
w miejscowości Krzeszowice, wpisany do rejestru pomników przyrody pod nr 15/27 na podstawie 
Rozporządzenia Wojewody Krakowskiego Nr 3 z dnia 30.01.1997 r. w sprawie pomników przyrody na terenie 
województwa krakowskiego (Dz. Urz. Woj. Krakowskiego  nr 5 poz. 13). 

2. Mapy przedstawiające usytuowanie drzew, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 

3. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1368



Załącznik do uchwały Nr XII/133/2025 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Mapy 

 .  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1368



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1368


	UCHWAŁA NR XII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Mapy

		2025-03-07T13:49:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




